
Uchwała Nr 1722 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2016 

 

Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz art. 52 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Uchwala się następujące zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2016:  

  

1)      Dział I – Rachunek zysków i strat 
- poz. 04, 05 – dotacja z budżetu państwa, w tym dotacja podstawowa - zwiększenie o kwotę 

160,6 tys. zł; 

- poz. 09 – pozostałe: dotacja z budżetu państwa - zwiększenie o 75,5 tys. zł  i projekt 

partnerski Aktywna Platforma Informacyjna - zwiększenie o 124,8 tys. zł.  

- poz. 35, 36 – wynagrodzenia, w tym wynikające ze stosunku pracy - zwiększenie 

o 75,5 tys. zł  

- poz. 42 – Pozostałe koszty rodzajowe - zwiększenie o kwotę 285,4 tys. zł; 

- poz. 44, 46 i 49 – Ogółem koszty rodzajowe, Ogółem koszty własne podstawowej 

działalności operacyjnej i Koszty działalności dydaktycznej ogółem - zwiększenie 

o 360,9 tys. zł; 

- poz. 47 – Koszty działalności dydaktycznej finansowane z dotacji z budżetu państwa - 

zwiększenie o 160,6 tys. zł; 

- poz. 48 – Koszty działalności dydaktycznej finansowane z przychodów własnych - 

zwiększenie o 200,3 tys. zł; 

- poz. 50 – koszty kształcenia na studiach stacjonarnych - zwiększenie o 236,1 tys. zł; 

 

2)      Dział IV  –  Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk 

- poz. 01 – Razem  - zwiększenie o 153,6 tys. zł; 

- poz. 02, 03 – Nauczyciele akademiccy, z tego w grupach stanowisk profesorów - 

zwiększenie o 75,5 tys. zł; 

- poz. 06, 08 – Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi, z tego wynagrodzenia, 

o których mowa w art. 151 ust. 8 ustawy - zwiększenie o 78,1 tys. zł; 

 

3)      Dział V – Informacje rzeczowe i uzupełniające 

- poz. 15, 16, 17 – Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe, w tym nakłady na urządzenia 

techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe – zwiększenie o 1 561,2 tys. zł. 

(w tym poz. 17 - dotacja 1 356,2 tys. zł). 

§ 2 

Zmiany wymienione w § 1 nie wpływają na zatwierdzony planowany wynik finansowy 

uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      Za Senat 

 


